
 

 

 

2017 年 5 月吉日 

得意先 各位  

 

 

【再】欠品に関するお詫び 

 

急啓 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

    

先にご案内の通り、誠に申し訳ないことでございますが、弊社で販売しております 

『ウォーターヒーターＳ』（品番７７８６）で製造遅れが続いており、欠品致しております。 

 

皆様にはご迷惑おかけする事となり深くお詫び申し上げます。 

 

次回入荷予定を 2018 年 5 月下旬頃と案内させて頂きましたが、供給元での部材調達が 

困難な状況が続いており、現状で 2018 年 7 月中旬の入荷を予定しております。 

 

度々の遅延にて、お客様には多大なご迷惑をおかけする旨、重ね重ね申し訳ございません。 

弊社と致しましても引き続き可能な限りの手を尽くして参ります。 

 

 

取り急ぎ、書面にて欠品に関するお詫び申し上げます。  

 

早々 

 

    

パシフィックサプライ株式会社 

営業部 北田篤史 

TEL.072-875-8008   

FAX.072-875-8010 


